住まいと暮らしの総合住生活企業である株式会社 LIXIL（本社：東京都千代田区、社長：瀬戸欣哉）は、

2017年 7月 26日付の人事異動を下記の通りお知らせします。

記

１． 人事異動

新職 現職 氏 名

LIXIL Water Technology

LIXIL Water Technology Japan

タイル事業部

タイルSC部

常滑東工場長

LIXIL Water Technology

LIXIL Water Technology Japan

LWTJ SC統括部

SOIP推進部長

日比野 克俊

（ひびの かつとし）

以上

報道関係各位

人事異動について

2017年 7月 27日

この件に関するお問合せ先

株式会社 LIXIL  広報部  布施木 TEL 03-6273-3607